
Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CARDARELLI ROBERTO 5 15:32:00,00 15:32:00,00 00:00,00 0 0 0
1 3 MARINO LINO 5 15:33:00,00 15:33:00,00 00:00,00 0 0 0
1 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 15:34:00,00 15:34:00,00 00:00,00 0 0 0
1 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 15:35:00,00 15:35:00,00 00:00,00 0 0 0
1 6 TORREGIANI FRANCO 2 15:36:00,00 15:36:00,00 00:00,00 0 0 0
1 7 PERETTI GIANNI 1 15:37:00,00 15:37:00,00 00:00,00 0 0 0
1 8 BISERNI ELVEZIO 1 15:38:00,00 15:38:00,00 00:00,00 0 0 0
1 9 MORRI LEANDRO 2 15:39:00,00 15:39:00,00 00:00,00 0 0 0
1 10 STANGALINO SIMONE 2 15:40:00,00 15:40:00,00 00:00,00 0 0 0
1 11 ORIOLES FRANCESCO 2 15:41:00,00 15:41:00,00 00:00,00 0 0 0
1 12 FEDERICI CLAUDIO 2 15:42:00,00 15:42:00,00 00:00,00 0 0 0
1 14 MENCIASSI ALBERTO 1 15:44:00,00 15:44:00,00 00:00,00 0 0 0
1 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 15:45:00,00 15:45:00,00 00:00,00 0 0 0
1 16 BENSI DAVID 2 15:46:00,00 15:46:00,00 00:00,00 0 0 0
1 17 SBRANA FABIO 3 15:47:00,00 15:47:00,00 00:00,00 0 0 0
1 18 CACCAMISI ANDREA 1 15:48:00,00 15:48:00,00 00:00,00 0 0 0
1 19 CACCAMISI FRANCO 3 15:49:00,00 15:49:00,00 00:00,00 0 0 0
1 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:50:00,00 15:50:00,00 00:00,00 0 0 0
1 23 POVALEJ IGNAC 1 15:53:00,00 15:53:00,00 00:00,00 0 0 0
1 26 MILLO DENIS 1 15:56:00,00 15:56:00,00 00:00,00 0 0 0
1 27 STIPANCIC MARIJAN 1 15:57:00,00 15:57:00,00 00:00,00 0 0 0
1 28 JUREVINI BORIS 2 15:58:00,00 15:58:00,00 00:00,00 0 0 0
1 29 PILATI LEONARDO 2 15:59:00,00 15:59:00,00 00:00,00 0 0 0
1 31 BRAGHINI ETTORE 2 16:01:00,00 16:01:00,00 00:00,00 0 0 0
1 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:02:00,00 16:02:00,00 00:00,00 0 0 0
1 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 16:03:00,00 16:03:00,00 00:00,00 0 0 0
1 34 VALERI  MORENO 3 16:04:00,00 16:04:00,00 00:00,00 0 0 0
1 35 ULISSE FEDERICO 2 16:05:00,00 16:05:00,00 00:00,00 0 0 0
1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:06:00,00 16:06:00,00 00:00,00 0 0 0
1 37 BISTI ALESSANDRO 2 16:20:00,00 16:20:00,00 00:00,00 0 0 0
1 38 PROIETTI MARIO 2 16:21:00,00 16:21:00,00 00:00,00 0 0 0
1 39 GIRARDI LUCIANO 1 16:22:00,00 16:22:00,00 00:00,00 0 0 0
1 40 MATTIOLI PAOLO 2 16:23:00,00 16:23:00,00 00:00,00 0 0 0
1 41 TRAVERSI GAETANO 2 16:11:00,00 16:11:00,00 00:00,00 0 0 0
1 42 BRUCATO LEONARDO 2 16:12:00,00 16:12:00,00 00:00,00 0 0 0
1 43 ELLI FLORIANA 2 16:13:00,00 16:13:00,00 00:00,00 0 0 0
1 44 MAGENTA LUCIA 2 16:14:00,00 16:14:00,00 00:00,00 0 0 0
1 45 BRUCATO SILVANO 1 16:15:00,00 16:15:00,00 00:00,00 0 0 0
1 46 BOZZETTI CARLO 2 16:16:00,00 16:16:00,00 00:00,00 0 0 0
1 47 BONANNO NUNZIO 4 16:17:00,00 16:17:00,00 00:00,00 0 0 0
1 48 PUCCINI ALBERTO 4 16:18:00,00 16:18:00,00 00:00,00 0 0 0
1 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 16:19:00,00 16:19:00,00 00:00,00 0 0 0

43 1 MORRESI MAURIZIO 1 15:31:00,00 15:31:02,00 00:02,00 2 2 2
44 21 BODICKER UWE 3 15:51:00,00 15:51:03,00 00:03,00 3 3 3
45 22 BODICKER SIGRID 2 15:52:00,00 15:51:48,00 00:12,00 12 12 12
46 25 BIZJAK GASPER 2 15:55:00,00 15:53:58,00 01:02,00 62 62 62

CO1 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 BENSI DAVID 2 15:46:00,02 15:46:08,02 00:08,00 0 0 0
2 37 BISTI ALESSANDRO 2 16:20:00,19 16:20:08,17 00:07,98 2 2 2
2 40 MATTIOLI PAOLO 2 16:23:00,17 16:23:08,19 00:08,02 2 2 2
4 31 BRAGHINI ETTORE 2 16:00:59,88 16:01:07,91 00:08,03 3 3 3
4 42 BRUCATO LEONARDO 2 16:12:00,24 16:12:08,21 00:07,97 3 3 3
6 2 CARDARELLI ROBERTO 5 15:32:00,35 15:32:08,39 00:08,04 4 4 4
6 41 TRAVERSI GAETANO 2 16:10:59,92 16:11:07,96 00:08,04 4 4 4
8 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:02:00,69 16:02:08,63 00:07,94 6 6 6
8 34 VALERI  MORENO 3 16:03:59,83 16:04:07,89 00:08,06 6 6 6

10 38 PROIETTI MARIO 2 16:20:59,66 16:21:07,74 00:08,08 8 8 8
11 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:50:00,11 15:50:08,01 00:07,90 10 10 10
12 11 ORIOLES FRANCESCO 2 15:41:00,50 15:41:08,39 00:07,89 11 11 11
13 10 STANGALINO SIMONE 2 15:40:00,23 15:40:08,36 00:08,13 13 13 13
13 17 SBRANA FABIO 3 15:47:00,03 15:47:08,16 00:08,13 13 13 13
13 18 CACCAMISI ANDREA 1 15:48:00,17 15:48:08,04 00:07,87 13 13 13
13 29 PILATI LEONARDO 2 15:58:59,85 15:59:07,98 00:08,13 13 13 13
17 26 MILLO DENIS 1 15:56:00,27 15:56:08,13 00:07,86 14 14 14
18 46 BOZZETTI CARLO 2 16:15:59,95 16:16:08,13 00:08,18 18 18 18
19 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 15:34:59,63 15:35:07,82 00:08,19 19 19 19
20 6 TORREGIANI FRANCO 2 15:36:00,24 15:36:08,45 00:08,21 21 21 21
20 8 BISERNI ELVEZIO 1 15:37:59,91 15:38:08,12 00:08,21 21 21 21
22 14 MENCIASSI ALBERTO 1 15:44:00,10 15:44:08,32 00:08,22 22 22 22
23 48 PUCCINI ALBERTO 4 16:18:00,02 16:18:07,79 00:07,77 23 23 23
24 39 GIRARDI LUCIANO 1 16:22:00,23 16:22:07,99 00:07,76 24 24 24
25 12 FEDERICI CLAUDIO 2 15:41:59,76 15:42:08,01 00:08,25 25 25 25
25 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:05:59,76 16:06:08,01 00:08,25 25 25 25
27 35 ULISSE FEDERICO 2 16:04:59,60 16:05:07,86 00:08,26 26 26 26
28 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 15:33:59,82 15:34:08,19 00:08,37 37 37 37
29 45 BRUCATO SILVANO 1 16:15:00,00 16:15:07,60 00:07,60 40 40 40
30 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 15:44:59,73 15:45:08,16 00:08,43 43 43 43
30 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 16:19:00,67 16:19:09,10 00:08,43 43 43 43
32 19 CACCAMISI FRANCO 3 15:49:00,00 15:49:07,44 00:07,44 56 56 56
33 7 PERETTI GIANNI 1 15:36:59,32 15:37:07,96 00:08,64 64 64 64
34 43 ELLI FLORIANA 2 16:12:59,67 16:13:08,48 00:08,81 81 81 81
35 3 MARINO LINO 5 15:32:59,47 15:33:08,43 00:08,96 96 96 96
36 27 STIPANCIC MARIJAN 1 15:56:59,63 15:57:08,61 00:08,98 98 98 98
37 1 MORRESI MAURIZIO 1 15:31:02,70 15:31:09,66 00:06,96 104 104 104
38 28 JUREVINI BORIS 2 15:57:59,05 15:58:08,33 00:09,28 128 128 128
39 47 BONANNO NUNZIO 4 16:17:00,33 16:17:06,97 00:06,64 136 136 136
40 23 POVALEJ IGNAC 1 15:53:00,09 15:53:06,65 00:06,56 144 144 144
41 9 MORRI LEANDRO 2 15:39:00,40 15:39:06,94 00:06,54 146 146 146
42 21 BODICKER UWE 3 15:51:03,56 15:51:10,02 00:06,46 154 154 154
43 25 BIZJAK GASPER 2 15:53:58,39 15:54:04,74 00:06,35 165 165 165
44 44 MAGENTA LUCIA 2 16:13:59,60 16:14:05,72 00:06,12 188 188 188
45 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 16:02:59,98 16:03:05,96 00:05,98 202 202 202
46 22 BODICKER SIGRID 2 15:51:48,26 15:51:52,21 00:03,95 405 405 405
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 BENSI DAVID 2 15:46:08,02 15:46:16,02 00:08,00 0 0 0
1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:06:08,01 16:06:16,01 00:08,00 0 0 0
3 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 15:35:07,82 15:35:15,81 00:07,99 1 1 1
3 17 SBRANA FABIO 3 15:47:08,16 15:47:16,15 00:07,99 1 1 1
5 34 VALERI  MORENO 3 16:04:07,89 16:04:15,92 00:08,03 3 3 3
6 14 MENCIASSI ALBERTO 1 15:44:08,32 15:44:16,28 00:07,96 4 4 4
7 8 BISERNI ELVEZIO 1 15:38:08,12 15:38:16,17 00:08,05 5 5 5
8 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 15:34:08,19 15:34:16,13 00:07,94 6 6 6
8 19 CACCAMISI FRANCO 3 15:49:07,44 15:49:15,38 00:07,94 6 6 6
8 45 BRUCATO SILVANO 1 16:15:07,60 16:15:15,66 00:08,06 6 6 6

11 27 STIPANCIC MARIJAN 1 15:57:08,61 15:57:16,52 00:07,91 9 9 9
11 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:02:08,63 16:02:16,72 00:08,09 9 9 9
11 41 TRAVERSI GAETANO 2 16:11:07,96 16:11:16,05 00:08,09 9 9 9
14 40 MATTIOLI PAOLO 2 16:23:08,19 16:23:16,30 00:08,11 11 11 11
15 18 CACCAMISI ANDREA 1 15:48:08,04 15:48:16,16 00:08,12 12 12 12
16 37 BISTI ALESSANDRO 2 16:20:08,17 16:20:16,30 00:08,13 13 13 13
17 12 FEDERICI CLAUDIO 2 15:42:08,01 15:42:16,16 00:08,15 15 15 15
17 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 16:19:09,10 16:19:17,25 00:08,15 15 15 15
19 1 MORRESI MAURIZIO 1 15:31:09,66 15:31:17,82 00:08,16 16 16 16
19 7 PERETTI GIANNI 1 15:37:07,96 15:37:16,12 00:08,16 16 16 16
19 35 ULISSE FEDERICO 2 16:05:07,86 16:05:16,02 00:08,16 16 16 16
22 29 PILATI LEONARDO 2 15:59:07,98 15:59:15,79 00:07,81 19 19 19
22 48 PUCCINI ALBERTO 4 16:18:07,79 16:18:15,98 00:08,19 19 19 19
24 2 CARDARELLI ROBERTO 5 15:32:08,39 15:32:16,19 00:07,80 20 20 20
25 10 STANGALINO SIMONE 2 15:40:08,36 15:40:16,15 00:07,79 21 21 21
26 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 15:45:08,16 15:45:16,39 00:08,23 23 23 23
27 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:50:08,01 15:50:16,28 00:08,27 27 27 27
27 46 BOZZETTI CARLO 2 16:16:08,13 16:16:15,86 00:07,73 27 27 27
29 39 GIRARDI LUCIANO 1 16:22:07,99 16:22:16,28 00:08,29 29 29 29
29 42 BRUCATO LEONARDO 2 16:12:08,21 16:12:16,50 00:08,29 29 29 29
31 43 ELLI FLORIANA 2 16:13:08,48 16:13:16,78 00:08,30 30 30 30
32 31 BRAGHINI ETTORE 2 16:01:07,91 16:01:16,24 00:08,33 33 33 33
33 11 ORIOLES FRANCESCO 2 15:41:08,39 15:41:16,74 00:08,35 35 35 35
34 26 MILLO DENIS 1 15:56:08,13 15:56:16,49 00:08,36 36 36 36
35 21 BODICKER UWE 3 15:51:10,02 15:51:18,40 00:08,38 38 38 38
36 3 MARINO LINO 5 15:33:08,43 15:33:16,00 00:07,57 43 43 43
37 23 POVALEJ IGNAC 1 15:53:06,65 15:53:14,08 00:07,43 57 57 57
38 44 MAGENTA LUCIA 2 16:14:05,72 16:14:14,38 00:08,66 66 66 66
39 38 PROIETTI MARIO 2 16:21:07,74 16:21:16,46 00:08,72 72 72 72
40 28 JUREVINI BORIS 2 15:58:08,33 15:58:17,32 00:08,99 99 99 99
41 9 MORRI LEANDRO 2 15:39:06,94 15:39:16,19 00:09,25 125 125 125
42 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 16:03:05,96 16:03:12,70 00:06,74 126 126 126
43 47 BONANNO NUNZIO 4 16:17:06,97 16:17:16,29 00:09,32 132 132 132
44 25 BIZJAK GASPER 2 15:54:04,74 15:54:10,97 00:06,23 177 177 177
45 6 TORREGIANI FRANCO 2 15:36:08,45 15:36:14,03 00:05,58 242 242 242
46 22 BODICKER SIGRID 2 15:51:52,21 15:51:57,66 00:05,45 255 255 255
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:06:16,01 16:06:23,00 00:06,99 1 1 0
1 40 MATTIOLI PAOLO 2 16:23:16,30 16:23:23,31 00:07,01 1 1 0
3 35 ULISSE FEDERICO 2 16:05:16,02 16:05:23,05 00:07,03 3 3 2
3 37 BISTI ALESSANDRO 2 16:20:16,30 16:20:23,27 00:06,97 3 3 2
3 39 GIRARDI LUCIANO 1 16:22:16,28 16:22:23,25 00:06,97 3 3 2
6 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 15:34:16,13 15:34:23,09 00:06,96 4 4 3
7 17 SBRANA FABIO 3 15:47:16,15 15:47:23,10 00:06,95 5 5 4
8 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 15:35:15,81 15:35:22,75 00:06,94 6 6 5
8 8 BISERNI ELVEZIO 1 15:38:16,17 15:38:23,23 00:07,06 6 6 5
8 18 CACCAMISI ANDREA 1 15:48:16,16 15:48:23,10 00:06,94 6 6 5

11 16 BENSI DAVID 2 15:46:16,02 15:46:22,95 00:06,93 7 7 6
12 23 POVALEJ IGNAC 1 15:53:14,08 15:53:21,00 00:06,92 8 8 7
12 27 STIPANCIC MARIJAN 1 15:57:16,52 15:57:23,60 00:07,08 8 8 7
14 19 CACCAMISI FRANCO 3 15:49:15,38 15:49:22,28 00:06,90 10 10 9
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 16:11:16,05 16:11:22,95 00:06,90 10 10 9
14 45 BRUCATO SILVANO 1 16:15:15,66 16:15:22,76 00:07,10 10 10 9
17 10 STANGALINO SIMONE 2 15:40:16,15 15:40:23,26 00:07,11 11 11 10
18 12 FEDERICI CLAUDIO 2 15:42:16,16 15:42:23,04 00:06,88 12 12 11
19 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:50:16,28 15:50:23,15 00:06,87 13 13 12
20 26 MILLO DENIS 1 15:56:16,49 15:56:23,33 00:06,84 16 16 15
20 34 VALERI  MORENO 3 16:04:15,92 16:04:23,08 00:07,16 16 16 15
22 42 BRUCATO LEONARDO 2 16:12:16,50 16:12:23,33 00:06,83 17 17 16
23 7 PERETTI GIANNI 1 15:37:16,12 15:37:23,30 00:07,18 18 18 17
23 46 BOZZETTI CARLO 2 16:16:15,86 16:16:23,04 00:07,18 18 18 17
25 29 PILATI LEONARDO 2 15:59:15,79 15:59:22,98 00:07,19 19 19 18
26 3 MARINO LINO 5 15:33:16,00 15:33:23,20 00:07,20 20 20 19
26 9 MORRI LEANDRO 2 15:39:16,19 15:39:22,99 00:06,80 20 20 19
28 21 BODICKER UWE 3 15:51:18,40 15:51:25,61 00:07,21 21 21 20
29 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 15:45:16,39 15:45:23,14 00:06,75 25 25 24
30 31 BRAGHINI ETTORE 2 16:01:16,24 16:01:23,54 00:07,30 30 30 29
31 48 PUCCINI ALBERTO 4 16:18:15,98 16:18:22,67 00:06,69 31 31 30
32 14 MENCIASSI ALBERTO 1 15:44:16,28 15:44:23,67 00:07,39 39 39 38
33 2 CARDARELLI ROBERTO 5 15:32:16,19 15:32:23,66 00:07,47 47 47 46
34 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:02:16,72 16:02:23,22 00:06,50 50 50 49
35 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 16:03:12,70 16:03:19,15 00:06,45 55 55 54
36 11 ORIOLES FRANCESCO 2 15:41:16,74 15:41:23,18 00:06,44 56 56 55
37 43 ELLI FLORIANA 2 16:13:16,78 16:13:23,21 00:06,43 57 57 56
38 38 PROIETTI MARIO 2 16:21:16,46 16:21:22,80 00:06,34 66 66 65
39 47 BONANNO NUNZIO 4 16:17:16,29 16:17:24,03 00:07,74 74 74 73
40 28 JUREVINI BORIS 2 15:58:17,32 15:58:25,07 00:07,75 75 75 74
41 44 MAGENTA LUCIA 2 16:14:14,38 16:14:22,34 00:07,96 96 96 95
42 22 BODICKER SIGRID 2 15:51:57,66 15:52:03,62 00:05,96 104 104 103
43 25 BIZJAK GASPER 2 15:54:10,97 15:54:16,90 00:05,93 107 107 106
44 1 MORRESI MAURIZIO 1 15:31:17,82 15:31:26,14 00:08,32 132 132 131
45 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 16:19:17,25 16:19:22,50 00:05,25 175 175 174
46 6 TORREGIANI FRANCO 2 15:36:14,03 15:36:23,39 00:09,36 236 236 235
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CACCAMISI ANDREA 1 15:48:23,10 15:48:31,10 00:08,00 0 0 0
2 12 FEDERICI CLAUDIO 2 15:42:23,04 15:42:31,01 00:07,97 3 3 3
3 37 BISTI ALESSANDRO 2 16:20:23,27 16:20:31,22 00:07,95 5 5 5
4 11 ORIOLES FRANCESCO 2 15:41:23,18 15:41:31,24 00:08,06 6 6 6
4 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:50:23,15 15:50:31,09 00:07,94 6 6 6
4 35 ULISSE FEDERICO 2 16:05:23,05 16:05:30,99 00:07,94 6 6 6
7 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 15:35:22,75 15:35:30,83 00:08,08 8 8 8
7 17 SBRANA FABIO 3 15:47:23,10 15:47:31,02 00:07,92 8 8 8
7 34 VALERI  MORENO 3 16:04:23,08 16:04:31,16 00:08,08 8 8 8

10 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 15:34:23,09 15:34:30,98 00:07,89 11 11 11
10 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:06:23,00 16:06:30,89 00:07,89 11 11 11
12 29 PILATI LEONARDO 2 15:59:22,98 15:59:30,86 00:07,88 12 12 12
13 3 MARINO LINO 5 15:33:23,20 15:33:31,35 00:08,15 15 15 15
13 38 PROIETTI MARIO 2 16:21:22,80 16:21:30,95 00:08,15 15 15 15
13 41 TRAVERSI GAETANO 2 16:11:22,95 16:11:31,10 00:08,15 15 15 15
16 46 BOZZETTI CARLO 2 16:16:23,04 16:16:30,82 00:07,78 22 22 22
17 19 CACCAMISI FRANCO 3 15:49:22,28 15:49:30,01 00:07,73 27 27 27
18 8 BISERNI ELVEZIO 1 15:38:23,23 15:38:30,95 00:07,72 28 28 28
19 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:02:23,22 16:02:31,51 00:08,29 29 29 29
20 26 MILLO DENIS 1 15:56:23,33 15:56:31,64 00:08,31 31 31 31
21 10 STANGALINO SIMONE 2 15:40:23,26 15:40:31,60 00:08,34 34 34 34
22 23 POVALEJ IGNAC 1 15:53:21,00 15:53:29,38 00:08,38 38 38 38
23 14 MENCIASSI ALBERTO 1 15:44:23,67 15:44:31,16 00:07,49 51 51 51
24 42 BRUCATO LEONARDO 2 16:12:23,33 16:12:30,81 00:07,48 52 52 52
25 21 BODICKER UWE 3 15:51:25,61 15:51:33,06 00:07,45 55 55 55
26 2 CARDARELLI ROBERTO 5 15:32:23,66 15:32:31,10 00:07,44 56 56 56
27 7 PERETTI GIANNI 1 15:37:23,30 15:37:30,66 00:07,36 64 64 64
28 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 16:19:22,50 16:19:29,83 00:07,33 67 67 67
29 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 15:45:23,14 15:45:30,37 00:07,23 77 77 77
29 16 BENSI DAVID 2 15:46:22,95 15:46:30,18 00:07,23 77 77 77
31 48 PUCCINI ALBERTO 4 16:18:22,67 16:18:29,80 00:07,13 87 87 87
32 43 ELLI FLORIANA 2 16:13:23,21 16:13:30,31 00:07,10 90 90 90
32 45 BRUCATO SILVANO 1 16:15:22,76 16:15:29,86 00:07,10 90 90 90
34 31 BRAGHINI ETTORE 2 16:01:23,54 16:01:30,50 00:06,96 104 104 104
35 47 BONANNO NUNZIO 4 16:17:24,03 16:17:30,97 00:06,94 106 106 106
36 27 STIPANCIC MARIJAN 1 15:57:23,60 15:57:30,42 00:06,82 118 118 118
37 44 MAGENTA LUCIA 2 16:14:22,34 16:14:28,91 00:06,57 143 143 143
38 28 JUREVINI BORIS 2 15:58:25,07 15:58:31,38 00:06,31 169 169 169
39 9 MORRI LEANDRO 2 15:39:22,99 15:39:28,86 00:05,87 213 213 213
40 1 MORRESI MAURIZIO 1 15:31:26,14 15:31:31,60 00:05,46 254 254 254
41 40 MATTIOLI PAOLO 2 16:23:23,31 16:23:28,15 00:04,84 316 316 316
42 25 BIZJAK GASPER 2 15:54:16,90 15:54:21,71 00:04,81 319 319 319
43 22 BODICKER SIGRID 2 15:52:03,62 15:52:07,89 00:04,27 373 373 373
44 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 16:03:19,15 16:03:22,24 00:03,09 491 491 491
45 6 TORREGIANI FRANCO 2 15:36:23,39 15:36:26,36 00:02,97 503 503 503
46 39 GIRARDI LUCIANO 1 16:22:23,25 16:22:25,25 00:02,00 600 600 600

PA4 - Viterbo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:50:00,00 17:50:00,00 00:00,00 0 0 0
1 38 PROIETTI MARIO 2 18:08:00,00 18:08:00,00 00:00,00 0 0 0
3 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 17:35:00,00 17:35:00,01 00:00,01 1 1 1
3 14 MENCIASSI ALBERTO 1 17:44:00,00 17:44:00,01 00:00,01 1 1 1
5 10 STANGALINO SIMONE 2 17:40:00,00 17:39:59,98 00:00,02 2 2 2
6 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 17:34:00,00 17:34:00,03 00:00,03 3 3 3
7 34 VALERI  MORENO 3 18:04:00,00 18:03:59,96 00:00,04 4 4 4
8 19 CACCAMISI FRANCO 3 17:49:00,00 17:48:59,95 00:00,05 5 5 5
9 31 BRAGHINI ETTORE 2 18:01:00,00 18:01:00,06 00:00,06 6 6 6
9 45 BRUCATO SILVANO 1 18:15:00,00 18:14:59,94 00:00,06 6 6 6

11 35 ULISSE FEDERICO 2 18:05:00,00 18:04:59,92 00:00,08 8 8 8
12 27 STIPANCIC MARIJAN 1 17:57:00,00 17:56:59,91 00:00,09 9 9 9
13 12 FEDERICI CLAUDIO 2 17:42:00,00 17:42:00,11 00:00,11 11 11 11
13 18 CACCAMISI ANDREA 1 17:48:00,00 17:48:00,11 00:00,11 11 11 11
13 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 18:03:00,00 18:03:00,11 00:00,11 11 11 11
13 43 ELLI FLORIANA 2 18:13:00,00 18:13:00,11 00:00,11 11 11 11
17 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:06:00,00 18:05:59,88 00:00,12 12 12 12
18 40 MATTIOLI PAOLO 2 18:10:00,00 18:10:00,13 00:00,13 13 13 13
19 29 PILATI LEONARDO 2 17:59:00,00 17:58:59,86 00:00,14 14 14 14
19 41 TRAVERSI GAETANO 2 18:11:00,00 18:10:59,86 00:00,14 14 14 14
19 46 BOZZETTI CARLO 2 18:16:00,00 18:16:00,14 00:00,14 14 14 14
22 8 BISERNI ELVEZIO 1 17:38:00,00 17:37:59,85 00:00,15 15 15 15
23 17 SBRANA FABIO 3 17:47:00,00 17:46:59,83 00:00,17 17 17 17
24 1 MORRESI MAURIZIO 1 17:31:00,00 17:30:59,79 00:00,21 21 21 21
25 16 BENSI DAVID 2 17:46:00,00 17:45:59,78 00:00,22 22 22 22
26 3 MARINO LINO 5 17:33:00,00 17:33:00,25 00:00,25 25 25 25
27 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 17:45:00,00 17:44:59,74 00:00,26 26 26 26
28 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:02:00,00 18:02:00,27 00:00,27 27 27 27
29 26 MILLO DENIS 1 17:56:00,00 17:56:00,38 00:00,38 38 38 38
30 48 PUCCINI ALBERTO 4 18:18:00,00 18:17:59,59 00:00,41 41 41 41
31 6 TORREGIANI FRANCO 2 17:36:00,00 17:35:59,58 00:00,42 42 42 42
32 11 ORIOLES FRANCESCO 2 17:41:00,00 17:41:00,50 00:00,50 50 50 50
33 37 BISTI ALESSANDRO 2 18:07:00,00 18:06:59,92 00:00,08 8 50 58 58
34 7 PERETTI GIANNI 1 17:37:00,00 17:36:59,41 00:00,59 59 59 59
35 47 BONANNO NUNZIO 4 18:17:00,00 18:16:59,38 00:00,62 62 62 62
36 44 MAGENTA LUCIA 2 18:14:00,00 18:13:59,35 00:00,65 65 65 65
37 9 MORRI LEANDRO 2 17:39:00,00 17:38:59,34 00:00,66 66 66 66
38 42 BRUCATO LEONARDO 2 18:12:00,00 18:11:59,25 00:00,75 75 75 75
39 21 BODICKER UWE 3 17:51:00,00 17:51:00,79 00:00,79 79 79 79
40 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 18:19:00,00 18:19:01,03 00:01,03 103 103 103
41 28 JUREVINI BORIS 2 17:58:00,00 17:58:01,07 00:01,07 107 107 107
42 2 CARDARELLI ROBERTO 5 17:32:00,00 17:32:01,22 00:01,22 122 122 122
43 23 POVALEJ IGNAC 1 17:53:00,00 17:52:58,54 00:01,46 146 146 146
44 39 GIRARDI LUCIANO 1 18:09:00,00 18:08:58,39 00:01,61 161 50 211 211
45 22 BODICKER SIGRID 2 17:52:00,00 17:52:07,68 00:07,68 768 768 768
46 25 BIZJAK GASPER 2 17:55:00,00 17:54:03,08 00:56,92 5692 5692 5692

CO2 - San Lorenzo
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:05:59,88 18:06:05,88 00:06,00 0 0 0
2 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 18:03:00,11 18:03:06,13 00:06,02 2 2 2
3 18 CACCAMISI ANDREA 1 17:48:00,11 17:48:06,16 00:06,05 5 5 5
3 29 PILATI LEONARDO 2 17:58:59,86 17:59:05,81 00:05,95 5 5 5
3 37 BISTI ALESSANDRO 2 18:06:59,92 18:07:05,97 00:06,05 5 5 5
6 38 PROIETTI MARIO 2 18:08:00,00 18:08:05,94 00:05,94 6 6 6
6 46 BOZZETTI CARLO 2 18:16:00,14 18:16:06,08 00:05,94 6 6 6
8 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 17:34:00,03 17:34:05,96 00:05,93 7 7 7
8 10 STANGALINO SIMONE 2 17:39:59,98 17:40:05,91 00:05,93 7 7 7
8 12 FEDERICI CLAUDIO 2 17:42:00,11 17:42:06,18 00:06,07 7 7 7
8 35 ULISSE FEDERICO 2 18:04:59,92 18:05:05,99 00:06,07 7 7 7

12 11 ORIOLES FRANCESCO 2 17:41:00,50 17:41:06,40 00:05,90 10 10 10
13 19 CACCAMISI FRANCO 3 17:48:59,95 17:49:06,06 00:06,11 11 11 11
13 31 BRAGHINI ETTORE 2 18:01:00,06 18:01:05,95 00:05,89 11 11 11
13 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:02:00,27 18:02:06,38 00:06,11 11 11 11
13 34 VALERI  MORENO 3 18:03:59,96 18:04:06,07 00:06,11 11 11 11
17 9 MORRI LEANDRO 2 17:38:59,34 17:39:05,22 00:05,88 12 12 12
18 41 TRAVERSI GAETANO 2 18:10:59,86 18:11:06,01 00:06,15 15 15 15
19 17 SBRANA FABIO 3 17:46:59,83 17:47:06,04 00:06,21 21 21 21
19 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:50:00,00 17:50:06,21 00:06,21 21 21 21
19 43 ELLI FLORIANA 2 18:13:00,11 18:13:06,32 00:06,21 21 21 21
22 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 17:44:59,74 17:45:05,96 00:06,22 22 22 22
22 26 MILLO DENIS 1 17:56:00,38 17:56:06,60 00:06,22 22 22 22
24 16 BENSI DAVID 2 17:45:59,78 17:46:06,01 00:06,23 23 23 23
25 8 BISERNI ELVEZIO 1 17:37:59,85 17:38:06,10 00:06,25 25 25 25
26 14 MENCIASSI ALBERTO 1 17:44:00,01 17:44:06,27 00:06,26 26 26 26
27 3 MARINO LINO 5 17:33:00,25 17:33:06,52 00:06,27 27 27 27
27 44 MAGENTA LUCIA 2 18:13:59,35 18:14:05,62 00:06,27 27 27 27
29 27 STIPANCIC MARIJAN 1 17:56:59,91 17:57:06,19 00:06,28 28 28 28
30 45 BRUCATO SILVANO 1 18:14:59,94 18:15:06,29 00:06,35 35 35 35
31 6 TORREGIANI FRANCO 2 17:35:59,58 17:36:05,95 00:06,37 37 37 37
31 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 18:19:01,03 18:19:06,66 00:05,63 37 37 37
33 2 CARDARELLI ROBERTO 5 17:32:01,22 17:32:06,84 00:05,62 38 38 38
34 21 BODICKER UWE 3 17:51:00,79 17:51:06,40 00:05,61 39 39 39
35 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 17:35:00,01 17:35:06,43 00:06,42 42 42 42
36 23 POVALEJ IGNAC 1 17:52:58,54 17:53:04,01 00:05,47 53 53 53
37 7 PERETTI GIANNI 1 17:36:59,41 17:37:04,87 00:05,46 54 54 54
38 1 MORRESI MAURIZIO 1 17:30:59,79 17:31:06,34 00:06,55 55 55 55
39 40 MATTIOLI PAOLO 2 18:10:00,13 18:10:06,70 00:06,57 57 57 57
40 48 PUCCINI ALBERTO 4 18:17:59,59 18:18:06,18 00:06,59 59 59 59
41 22 BODICKER SIGRID 2 17:52:07,68 17:52:14,33 00:06,65 65 65 65
42 28 JUREVINI BORIS 2 17:58:01,07 17:58:07,83 00:06,76 76 76 76
43 47 BONANNO NUNZIO 4 18:16:59,38 18:17:06,46 00:07,08 108 108 108
44 42 BRUCATO LEONARDO 2 18:11:59,25 18:12:04,05 00:04,80 120 120 120
45 25 BIZJAK GASPER 2 17:54:03,08 17:54:07,62 00:04,54 146 146 146
46 39 GIRARDI LUCIANO 1 18:08:58,39 18:09:06,13 00:07,74 174 174 174

PA5 - San Lorenzo
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CARDARELLI ROBERTO 5 17:32:06,84 17:32:14,82 00:07,98 2 2 0
2 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 18:03:06,13 18:03:14,08 00:07,95 5 5 3
3 18 CACCAMISI ANDREA 1 17:48:06,16 17:48:14,10 00:07,94 6 6 4
3 40 MATTIOLI PAOLO 2 18:10:06,70 18:10:14,64 00:07,94 6 6 4
5 16 BENSI DAVID 2 17:46:06,01 17:46:13,94 00:07,93 7 7 5
5 37 BISTI ALESSANDRO 2 18:07:05,97 18:07:13,90 00:07,93 7 7 5
7 29 PILATI LEONARDO 2 17:59:05,81 17:59:13,89 00:08,08 8 8 6
7 34 VALERI  MORENO 3 18:04:06,07 18:04:13,99 00:07,92 8 8 6
9 12 FEDERICI CLAUDIO 2 17:42:06,18 17:42:14,07 00:07,89 11 11 9
9 17 SBRANA FABIO 3 17:47:06,04 17:47:14,15 00:08,11 11 11 9
9 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:50:06,21 17:50:14,32 00:08,11 11 11 9

12 21 BODICKER UWE 3 17:51:06,40 17:51:14,28 00:07,88 12 12 10
13 11 ORIOLES FRANCESCO 2 17:41:06,40 17:41:14,25 00:07,85 15 15 13
13 26 MILLO DENIS 1 17:56:06,60 17:56:14,75 00:08,15 15 15 13
15 38 PROIETTI MARIO 2 18:08:05,94 18:08:14,10 00:08,16 16 16 14
16 41 TRAVERSI GAETANO 2 18:11:06,01 18:11:13,81 00:07,80 20 20 18
17 42 BRUCATO LEONARDO 2 18:12:04,05 18:12:12,27 00:08,22 22 22 20
18 19 CACCAMISI FRANCO 3 17:49:06,06 17:49:14,29 00:08,23 23 23 21
19 35 ULISSE FEDERICO 2 18:05:05,99 18:05:14,23 00:08,24 24 24 22
19 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:06:05,88 18:06:13,64 00:07,76 24 24 22
21 8 BISERNI ELVEZIO 1 17:38:06,10 17:38:13,85 00:07,75 25 25 23
22 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 17:34:05,96 17:34:14,22 00:08,26 26 26 24
22 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:02:06,38 18:02:14,64 00:08,26 26 26 24
24 48 PUCCINI ALBERTO 4 18:18:06,18 18:18:14,48 00:08,30 30 30 28
25 14 MENCIASSI ALBERTO 1 17:44:06,27 17:44:14,58 00:08,31 31 31 29
26 25 BIZJAK GASPER 2 17:54:07,62 17:54:15,99 00:08,37 37 37 35
27 43 ELLI FLORIANA 2 18:13:06,32 18:13:14,70 00:08,38 38 38 36
28 9 MORRI LEANDRO 2 17:39:05,22 17:39:13,61 00:08,39 39 39 37
29 6 TORREGIANI FRANCO 2 17:36:05,95 17:36:14,35 00:08,40 40 40 38
30 46 BOZZETTI CARLO 2 18:16:06,08 18:16:13,66 00:07,58 42 42 40
31 45 BRUCATO SILVANO 1 18:15:06,29 18:15:14,74 00:08,45 45 45 43
32 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 17:35:06,43 17:35:13,93 00:07,50 50 50 48
33 3 MARINO LINO 5 17:33:06,52 17:33:15,08 00:08,56 56 56 54
34 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 18:19:06,66 18:19:15,35 00:08,69 69 69 67
35 31 BRAGHINI ETTORE 2 18:01:05,95 18:01:14,71 00:08,76 76 76 74
36 22 BODICKER SIGRID 2 17:52:14,33 17:52:23,14 00:08,81 81 81 79
37 1 MORRESI MAURIZIO 1 17:31:06,34 17:31:15,16 00:08,82 82 82 80
38 10 STANGALINO SIMONE 2 17:40:05,91 17:40:14,90 00:08,99 99 99 97
39 47 BONANNO NUNZIO 4 18:17:06,46 18:17:15,62 00:09,16 116 116 114
40 39 GIRARDI LUCIANO 1 18:09:06,13 18:09:15,39 00:09,26 126 126 124
41 23 POVALEJ IGNAC 1 17:53:04,01 17:53:13,31 00:09,30 130 130 128
42 44 MAGENTA LUCIA 2 18:14:05,62 18:14:15,02 00:09,40 140 140 138
43 7 PERETTI GIANNI 1 17:37:04,87 17:37:14,40 00:09,53 153 153 151
44 27 STIPANCIC MARIJAN 1 17:57:06,19 17:57:15,88 00:09,69 169 169 167
45 28 JUREVINI BORIS 2 17:58:07,83 17:58:18,21 00:10,38 238 238 236
46 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 17:45:05,96 17:45:16,42 00:10,46 246 246 244

PA6 - San Lorenzo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:50:14,32 17:50:22,32 00:08,00 0 0 0
2 17 SBRANA FABIO 3 17:47:14,15 17:47:22,14 00:07,99 1 1 1
2 37 BISTI ALESSANDRO 2 18:07:13,90 18:07:21,91 00:08,01 1 1 1
2 38 PROIETTI MARIO 2 18:08:14,10 18:08:22,11 00:08,01 1 1 1
5 1 MORRESI MAURIZIO 1 17:31:15,16 17:31:23,19 00:08,03 3 3 3
5 18 CACCAMISI ANDREA 1 17:48:14,10 17:48:22,13 00:08,03 3 3 3
5 41 TRAVERSI GAETANO 2 18:11:13,81 18:11:21,84 00:08,03 3 3 3
5 47 BONANNO NUNZIO 4 18:17:15,62 18:17:23,65 00:08,03 3 3 3
9 21 BODICKER UWE 3 17:51:14,28 17:51:22,33 00:08,05 5 5 5
9 29 PILATI LEONARDO 2 17:59:13,89 17:59:21,94 00:08,05 5 5 5
9 35 ULISSE FEDERICO 2 18:05:14,23 18:05:22,18 00:07,95 5 5 5

12 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 17:34:14,22 17:34:22,16 00:07,94 6 6 6
13 2 CARDARELLI ROBERTO 5 17:32:14,82 17:32:22,75 00:07,93 7 7 7
13 3 MARINO LINO 5 17:33:15,08 17:33:23,01 00:07,93 7 7 7
15 11 ORIOLES FRANCESCO 2 17:41:14,25 17:41:22,16 00:07,91 9 9 9
16 46 BOZZETTI CARLO 2 18:16:13,66 18:16:21,76 00:08,10 10 10 10
17 31 BRAGHINI ETTORE 2 18:01:14,71 18:01:22,58 00:07,87 13 13 13
18 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 17:45:16,42 17:45:24,27 00:07,85 15 15 15
19 10 STANGALINO SIMONE 2 17:40:14,90 17:40:22,74 00:07,84 16 16 16
20 14 MENCIASSI ALBERTO 1 17:44:14,58 17:44:22,41 00:07,83 17 17 17
21 12 FEDERICI CLAUDIO 2 17:42:14,07 17:42:22,26 00:08,19 19 19 19
22 7 PERETTI GIANNI 1 17:37:14,40 17:37:22,60 00:08,20 20 20 20
22 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:06:13,64 18:06:21,84 00:08,20 20 20 20
24 40 MATTIOLI PAOLO 2 18:10:14,64 18:10:22,42 00:07,78 22 22 22
25 19 CACCAMISI FRANCO 3 17:49:14,29 17:49:22,04 00:07,75 25 25 25
25 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 18:03:14,08 18:03:21,83 00:07,75 25 25 25
27 16 BENSI DAVID 2 17:46:13,94 17:46:21,68 00:07,74 26 26 26
27 26 MILLO DENIS 1 17:56:14,75 17:56:22,49 00:07,74 26 26 26
29 48 PUCCINI ALBERTO 4 18:18:14,48 18:18:22,77 00:08,29 29 29 29
30 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 18:19:15,35 18:19:23,65 00:08,30 30 30 30
31 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:02:14,64 18:02:22,31 00:07,67 33 33 33
32 6 TORREGIANI FRANCO 2 17:36:14,35 17:36:22,71 00:08,36 36 36 36
32 34 VALERI  MORENO 3 18:04:13,99 18:04:22,35 00:08,36 36 36 36
34 25 BIZJAK GASPER 2 17:54:15,99 17:54:24,36 00:08,37 37 37 37
35 22 BODICKER SIGRID 2 17:52:23,14 17:52:31,54 00:08,40 40 40 40
36 8 BISERNI ELVEZIO 1 17:38:13,85 17:38:21,43 00:07,58 42 42 42
37 23 POVALEJ IGNAC 1 17:53:13,31 17:53:21,77 00:08,46 46 46 46
38 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 17:35:13,93 17:35:22,43 00:08,50 50 50 50
39 45 BRUCATO SILVANO 1 18:15:14,74 18:15:23,29 00:08,55 55 55 55
40 42 BRUCATO LEONARDO 2 18:12:12,27 18:12:20,83 00:08,56 56 56 56
41 39 GIRARDI LUCIANO 1 18:09:15,39 18:09:22,75 00:07,36 64 64 64
42 43 ELLI FLORIANA 2 18:13:14,70 18:13:21,99 00:07,29 71 71 71
43 28 JUREVINI BORIS 2 17:58:18,21 17:58:26,94 00:08,73 73 73 73
44 9 MORRI LEANDRO 2 17:39:13,61 17:39:22,43 00:08,82 82 82 82
45 27 STIPANCIC MARIJAN 1 17:57:15,88 17:57:24,75 00:08,87 87 87 87
46 44 MAGENTA LUCIA 2 18:14:15,02 18:14:24,12 00:09,10 110 110 110

PA7 - San Lorenzo
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 6 TORREGIANI FRANCO 2 19:06:00,00 19:06:00,01 00:00,01 1 1 0
1 14 MENCIASSI ALBERTO 1 19:14:00,00 19:13:59,99 00:00,01 1 1 0
3 48 PUCCINI ALBERTO 4 19:48:00,00 19:47:59,98 00:00,02 2 2 1
4 12 FEDERICI CLAUDIO 2 19:24:00,00 19:24:00,05 00:00,05 5 5 4
5 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 19:04:00,00 19:03:59,94 00:00,06 6 6 5
6 28 JUREVINI BORIS 2 19:28:00,00 19:28:00,07 00:00,07 7 7 6
6 41 TRAVERSI GAETANO 2 19:41:00,00 19:40:59,93 00:00,07 7 7 6
8 29 PILATI LEONARDO 2 19:29:00,00 19:28:59,92 00:00,08 8 8 7
8 46 BOZZETTI CARLO 2 19:46:00,00 19:45:59,92 00:00,08 8 8 7

10 17 SBRANA FABIO 3 19:17:00,00 19:17:00,09 00:00,09 9 9 8
10 35 ULISSE FEDERICO 2 19:35:00,00 19:34:59,91 00:00,09 9 9 8
12 38 PROIETTI MARIO 2 19:38:00,00 19:37:59,90 00:00,10 10 10 9
13 34 VALERI  MORENO 3 19:34:00,00 19:33:59,89 00:00,11 11 11 10
14 37 BISTI ALESSANDRO 2 19:37:00,00 19:36:59,88 00:00,12 12 12 11
15 10 STANGALINO SIMONE 2 19:10:00,00 19:09:59,87 00:00,13 13 13 12
16 9 MORRI LEANDRO 2 19:09:00,00 19:08:59,85 00:00,15 15 15 14
16 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 19:15:00,00 19:14:59,85 00:00,15 15 15 14
18 21 BODICKER UWE 3 19:21:00,00 19:21:00,16 00:00,16 16 16 15
19 7 PERETTI GIANNI 1 19:07:00,00 19:06:59,83 00:00,17 17 17 16
20 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 19:32:00,00 19:32:00,19 00:00,19 19 19 18
21 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 19:33:00,00 19:33:00,20 00:00,20 20 20 19
22 19 CACCAMISI FRANCO 3 19:19:00,00 19:19:00,21 00:00,21 21 21 20
23 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 19:05:00,00 19:04:59,78 00:00,22 22 22 21
23 44 MAGENTA LUCIA 2 19:44:00,00 19:43:59,78 00:00,22 22 22 21
25 16 BENSI DAVID 2 19:16:00,00 19:16:00,23 00:00,23 23 23 22
26 11 ORIOLES FRANCESCO 2 19:11:00,00 19:11:00,24 00:00,24 24 24 23
27 26 MILLO DENIS 1 19:26:00,00 19:26:00,26 00:00,26 26 26 25
28 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 19:20:00,00 19:20:00,28 00:00,28 28 28 27
29 40 MATTIOLI PAOLO 2 19:40:00,00 19:40:00,29 00:00,29 29 29 28
30 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 19:36:00,00 19:35:59,68 00:00,32 32 32 31
31 45 BRUCATO SILVANO 1 19:45:00,00 19:45:00,35 00:00,35 35 35 34
32 31 BRAGHINI ETTORE 2 19:31:00,00 19:31:00,37 00:00,37 37 37 36
32 42 BRUCATO LEONARDO 2 19:42:00,00 19:42:00,37 00:00,37 37 37 36
34 18 CACCAMISI ANDREA 1 19:18:00,00 19:18:00,42 00:00,42 42 42 41
35 43 ELLI FLORIANA 2 19:43:00,00 19:43:00,45 00:00,45 45 45 44
36 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 19:49:00,00 19:49:00,46 00:00,46 46 46 45
37 3 MARINO LINO 5 19:03:00,00 19:03:00,50 00:00,50 50 50 49
38 1 MORRESI MAURIZIO 1 19:01:00,00 19:00:59,48 00:00,52 52 52 51
39 8 BISERNI ELVEZIO 1 19:08:00,00 19:07:59,91 00:00,09 9 50 59 58
40 47 BONANNO NUNZIO 4 19:47:00,00 19:47:00,77 00:00,77 77 77 76
41 2 CARDARELLI ROBERTO 5 19:02:00,00 19:02:00,78 00:00,78 78 78 77
42 25 BIZJAK GASPER 2 19:25:00,00 19:24:59,21 00:00,79 79 79 78
43 23 POVALEJ IGNAC 1 19:23:00,00 19:23:00,90 00:00,90 90 90 89
44 22 BODICKER SIGRID 2 19:22:00,00 19:21:58,45 00:01,55 155 155 154
45 27 STIPANCIC MARIJAN 1 19:27:00,00 19:27:01,59 00:01,59 159 159 158
46 39 GIRARDI LUCIANO 1 19:39:00,00 19:38:57,95 00:02,05 205 50 255 254

CO3 - Viterbo
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 BENSI DAVID 2 19:16:00,23 19:16:08,21 00:07,98 2 2 0
1 29 PILATI LEONARDO 2 19:28:59,92 19:29:07,90 00:07,98 2 2 0
3 37 BISTI ALESSANDRO 2 19:36:59,88 19:37:07,91 00:08,03 3 3 1
3 43 ELLI FLORIANA 2 19:43:00,45 19:43:08,42 00:07,97 3 3 1
5 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 19:03:59,94 19:04:07,98 00:08,04 4 4 2
5 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 19:32:00,19 19:32:08,15 00:07,96 4 4 2
5 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 19:33:00,20 19:33:08,16 00:07,96 4 4 2
8 34 VALERI  MORENO 3 19:33:59,89 19:34:07,94 00:08,05 5 5 3
9 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 19:04:59,78 19:05:07,86 00:08,08 8 8 6
9 7 PERETTI GIANNI 1 19:06:59,83 19:07:07,91 00:08,08 8 8 6

11 40 MATTIOLI PAOLO 2 19:40:00,29 19:40:08,20 00:07,91 9 9 7
12 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 19:20:00,28 19:20:08,17 00:07,89 11 11 9
12 26 MILLO DENIS 1 19:26:00,26 19:26:08,37 00:08,11 11 11 9
14 12 FEDERICI CLAUDIO 2 19:24:00,05 19:24:07,93 00:07,88 12 12 10
14 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 19:14:59,85 19:15:07,97 00:08,12 12 12 10
14 41 TRAVERSI GAETANO 2 19:40:59,93 19:41:07,81 00:07,88 12 12 10
14 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 19:49:00,46 19:49:08,58 00:08,12 12 12 10
18 17 SBRANA FABIO 3 19:17:00,09 19:17:08,22 00:08,13 13 13 11
19 28 JUREVINI BORIS 2 19:28:00,07 19:28:07,92 00:07,85 15 15 13
20 3 MARINO LINO 5 19:03:00,50 19:03:08,33 00:07,83 17 17 15
21 14 MENCIASSI ALBERTO 1 19:13:59,99 19:14:08,17 00:08,18 18 18 16
21 35 ULISSE FEDERICO 2 19:34:59,91 19:35:08,09 00:08,18 18 18 16
21 45 BRUCATO SILVANO 1 19:45:00,35 19:45:08,17 00:07,82 18 18 16
24 8 BISERNI ELVEZIO 1 19:07:59,91 19:08:08,11 00:08,20 20 20 18
25 6 TORREGIANI FRANCO 2 19:06:00,01 19:06:07,78 00:07,77 23 23 21
26 19 CACCAMISI FRANCO 3 19:19:00,21 19:19:07,95 00:07,74 26 26 24
26 38 PROIETTI MARIO 2 19:37:59,90 19:38:07,64 00:07,74 26 26 24
26 46 BOZZETTI CARLO 2 19:45:59,92 19:46:08,18 00:08,26 26 26 24
29 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 19:35:59,68 19:36:07,95 00:08,27 27 27 25
30 42 BRUCATO LEONARDO 2 19:42:00,37 19:42:08,68 00:08,31 31 31 29
31 2 CARDARELLI ROBERTO 5 19:02:00,78 19:02:09,10 00:08,32 32 32 30
32 44 MAGENTA LUCIA 2 19:43:59,78 19:44:08,12 00:08,34 34 34 32
33 18 CACCAMISI ANDREA 1 19:18:00,42 19:18:08,05 00:07,63 37 37 35
33 31 BRAGHINI ETTORE 2 19:31:00,37 19:31:08,00 00:07,63 37 37 35
35 1 MORRESI MAURIZIO 1 19:00:59,48 19:01:07,87 00:08,39 39 39 37
36 11 ORIOLES FRANCESCO 2 19:11:00,24 19:11:08,65 00:08,41 41 41 39
37 10 STANGALINO SIMONE 2 19:09:59,87 19:10:08,35 00:08,48 48 48 46
38 21 BODICKER UWE 3 19:21:00,16 19:21:07,64 00:07,48 52 52 50
39 47 BONANNO NUNZIO 4 19:47:00,77 19:47:08,13 00:07,36 64 64 62
40 48 PUCCINI ALBERTO 4 19:47:59,98 19:48:07,30 00:07,32 68 68 66
41 27 STIPANCIC MARIJAN 1 19:27:01,59 19:27:08,16 00:06,57 143 143 141
42 22 BODICKER SIGRID 2 19:21:58,45 19:22:07,94 00:09,49 149 149 147
43 25 BIZJAK GASPER 2 19:24:59,21 19:25:05,71 00:06,50 150 150 148
44 39 GIRARDI LUCIANO 1 19:38:57,95 19:39:07,64 00:09,69 169 169 167
45 23 POVALEJ IGNAC 1 19:23:00,90 19:23:06,92 00:06,02 198 198 196
46 9 MORRI LEANDRO 2 19:08:59,85 19:09:05,75 00:05,90 210 210 208
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 19:15:07,97 19:15:15,97 00:08,00 0 0 0
2 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 19:36:07,95 19:36:15,94 00:07,99 1 1 1
3 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 19:32:08,15 19:32:16,13 00:07,98 2 2 2
4 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 19:20:08,17 19:20:16,20 00:08,03 3 3 3
5 7 PERETTI GIANNI 1 19:07:07,91 19:07:15,87 00:07,96 4 4 4
6 46 BOZZETTI CARLO 2 19:46:08,18 19:46:16,13 00:07,95 5 5 5
7 29 PILATI LEONARDO 2 19:29:07,90 19:29:15,84 00:07,94 6 6 6
7 34 VALERI  MORENO 3 19:34:07,94 19:34:15,88 00:07,94 6 6 6
9 8 BISERNI ELVEZIO 1 19:08:08,11 19:08:16,18 00:08,07 7 7 7

10 3 MARINO LINO 5 19:03:08,33 19:03:16,25 00:07,92 8 8 8
10 35 ULISSE FEDERICO 2 19:35:08,09 19:35:16,17 00:08,08 8 8 8
10 37 BISTI ALESSANDRO 2 19:37:07,91 19:37:15,99 00:08,08 8 8 8
13 2 CARDARELLI ROBERTO 5 19:02:09,10 19:02:17,19 00:08,09 9 9 9
14 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 19:04:07,98 19:04:16,08 00:08,10 10 10 10
14 16 BENSI DAVID 2 19:16:08,21 19:16:16,11 00:07,90 10 10 10
16 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 19:05:07,86 19:05:15,97 00:08,11 11 11 11
17 11 ORIOLES FRANCESCO 2 19:11:08,65 19:11:16,53 00:07,88 12 12 12
17 18 CACCAMISI ANDREA 1 19:18:08,05 19:18:16,17 00:08,12 12 12 12
19 31 BRAGHINI ETTORE 2 19:31:08,00 19:31:16,13 00:08,13 13 13 13
19 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 19:33:08,16 19:33:16,29 00:08,13 13 13 13
21 41 TRAVERSI GAETANO 2 19:41:07,81 19:41:15,95 00:08,14 14 14 14
22 43 ELLI FLORIANA 2 19:43:08,42 19:43:16,27 00:07,85 15 15 15
23 22 BODICKER SIGRID 2 19:22:07,94 19:22:16,10 00:08,16 16 16 16
24 12 FEDERICI CLAUDIO 2 19:24:07,93 19:24:16,10 00:08,17 17 17 17
24 14 MENCIASSI ALBERTO 1 19:14:08,17 19:14:16,34 00:08,17 17 17 17
26 40 MATTIOLI PAOLO 2 19:40:08,20 19:40:16,39 00:08,19 19 19 19
27 38 PROIETTI MARIO 2 19:38:07,64 19:38:15,86 00:08,22 22 22 22
28 10 STANGALINO SIMONE 2 19:10:08,35 19:10:16,10 00:07,75 25 25 25
29 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 19:49:08,58 19:49:16,88 00:08,30 30 30 30
30 6 TORREGIANI FRANCO 2 19:06:07,78 19:06:16,10 00:08,32 32 32 32
31 19 CACCAMISI FRANCO 3 19:19:07,95 19:19:16,28 00:08,33 33 33 33
32 23 POVALEJ IGNAC 1 19:23:06,92 19:23:15,30 00:08,38 38 38 38
33 26 MILLO DENIS 1 19:26:08,37 19:26:16,77 00:08,40 40 40 40
33 45 BRUCATO SILVANO 1 19:45:08,17 19:45:16,57 00:08,40 40 40 40
35 17 SBRANA FABIO 3 19:17:08,22 19:17:16,65 00:08,43 43 43 43
36 42 BRUCATO LEONARDO 2 19:42:08,68 19:42:17,16 00:08,48 48 48 48
37 27 STIPANCIC MARIJAN 1 19:27:08,16 19:27:16,70 00:08,54 54 54 54
38 39 GIRARDI LUCIANO 1 19:39:07,64 19:39:16,20 00:08,56 56 56 56
39 21 BODICKER UWE 3 19:21:07,64 19:21:16,24 00:08,60 60 60 60
40 47 BONANNO NUNZIO 4 19:47:08,13 19:47:16,76 00:08,63 63 63 63
41 28 JUREVINI BORIS 2 19:28:07,92 19:28:16,58 00:08,66 66 66 66
42 1 MORRESI MAURIZIO 1 19:01:07,87 19:01:16,83 00:08,96 96 96 96
42 9 MORRI LEANDRO 2 19:09:05,75 19:09:14,71 00:08,96 96 96 96
44 48 PUCCINI ALBERTO 4 19:48:07,30 19:48:16,29 00:08,99 99 99 99
45 25 BIZJAK GASPER 2 19:25:05,71 19:25:11,71 00:06,00 200 200 200
46 44 MAGENTA LUCIA 2 19:44:08,12 19:44:18,38 00:10,26 226 226 226
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 CACCAMISI FRANCO 3 19:19:16,28 19:19:23,28 00:07,00 0 0 0
2 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 19:04:16,08 19:04:23,06 00:06,98 2 2 2
3 18 CACCAMISI ANDREA 1 19:18:16,17 19:18:23,10 00:06,93 7 7 7
3 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 19:32:16,13 19:32:23,06 00:06,93 7 7 7
5 1 MORRESI MAURIZIO 1 19:01:16,83 19:01:23,91 00:07,08 8 8 8
5 37 BISTI ALESSANDRO 2 19:37:15,99 19:37:22,91 00:06,92 8 8 8
7 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 19:05:15,97 19:05:23,06 00:07,09 9 9 9
8 29 PILATI LEONARDO 2 19:29:15,84 19:29:22,94 00:07,10 10 10 10
9 12 FEDERICI CLAUDIO 2 19:24:16,10 19:24:22,99 00:06,89 11 11 11
9 21 BODICKER UWE 3 19:21:16,24 19:21:23,35 00:07,11 11 11 11
9 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 19:36:15,94 19:36:23,05 00:07,11 11 11 11
9 40 MATTIOLI PAOLO 2 19:40:16,39 19:40:23,50 00:07,11 11 11 11

13 2 CARDARELLI ROBERTO 5 19:02:17,19 19:02:24,32 00:07,13 13 13 13
13 6 TORREGIANI FRANCO 2 19:06:16,10 19:06:22,97 00:06,87 13 13 13
13 10 STANGALINO SIMONE 2 19:10:16,10 19:10:22,97 00:06,87 13 13 13
13 26 MILLO DENIS 1 19:26:16,77 19:26:23,64 00:06,87 13 13 13
13 35 ULISSE FEDERICO 2 19:35:16,17 19:35:23,04 00:06,87 13 13 13
13 39 GIRARDI LUCIANO 1 19:39:16,20 19:39:23,07 00:06,87 13 13 13
19 14 MENCIASSI ALBERTO 1 19:14:16,34 19:14:23,19 00:06,85 15 15 15
20 31 BRAGHINI ETTORE 2 19:31:16,13 19:31:23,29 00:07,16 16 16 16
21 7 PERETTI GIANNI 1 19:07:15,87 19:07:23,04 00:07,17 17 17 17
21 41 TRAVERSI GAETANO 2 19:41:15,95 19:41:22,78 00:06,83 17 17 17
23 17 SBRANA FABIO 3 19:17:16,65 19:17:23,47 00:06,82 18 18 18
23 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 19:33:16,29 19:33:23,11 00:06,82 18 18 18
23 46 BOZZETTI CARLO 2 19:46:16,13 19:46:22,95 00:06,82 18 18 18
26 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 19:20:16,20 19:20:23,39 00:07,19 19 19 19
27 45 BRUCATO SILVANO 1 19:45:16,57 19:45:23,77 00:07,20 20 20 20
28 16 BENSI DAVID 2 19:16:16,11 19:16:23,32 00:07,21 21 21 21
29 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 19:49:16,88 19:49:24,11 00:07,23 23 23 23
30 27 STIPANCIC MARIJAN 1 19:27:16,70 19:27:24,00 00:07,30 30 30 30
30 43 ELLI FLORIANA 2 19:43:16,27 19:43:23,57 00:07,30 30 30 30
32 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 19:15:15,97 19:15:23,29 00:07,32 32 32 32
33 3 MARINO LINO 5 19:03:16,25 19:03:23,59 00:07,34 34 34 34
34 34 VALERI  MORENO 3 19:34:15,88 19:34:23,26 00:07,38 38 38 38
34 42 BRUCATO LEONARDO 2 19:42:17,16 19:42:24,54 00:07,38 38 38 38
36 22 BODICKER SIGRID 2 19:22:16,10 19:22:23,52 00:07,42 42 42 42
37 11 ORIOLES FRANCESCO 2 19:11:16,53 19:11:23,09 00:06,56 44 44 44
38 48 PUCCINI ALBERTO 4 19:48:16,29 19:48:23,79 00:07,50 50 50 50
39 47 BONANNO NUNZIO 4 19:47:16,76 19:47:24,31 00:07,55 55 55 55
40 25 BIZJAK GASPER 2 19:25:11,71 19:25:18,03 00:06,32 68 68 68
41 9 MORRI LEANDRO 2 19:09:14,71 19:09:22,44 00:07,73 73 73 73
42 38 PROIETTI MARIO 2 19:38:15,86 19:38:21,81 00:05,95 105 105 105
43 28 JUREVINI BORIS 2 19:28:16,58 19:28:24,64 00:08,06 106 106 106
44 44 MAGENTA LUCIA 2 19:44:18,38 19:44:26,58 00:08,20 120 120 120
45 23 POVALEJ IGNAC 1 19:23:15,30 19:23:24,59 00:09,29 229 229 229
46 8 BISERNI ELVEZIO 1 19:08:16,18 19:08:27,61 00:11,43 443 443 443
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Auto Moto Club Viterbo

 11° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 30/31 Luglio 2011

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 19:32:23,06 19:32:31,07 00:08,01 1 1 0
2 29 PILATI LEONARDO 2 19:29:22,94 19:29:30,96 00:08,02 2 2 1
3 4 BIGAZZI GIOVANNI 1 19:04:23,06 19:04:31,03 00:07,97 3 3 2
4 18 CACCAMISI ANDREA 1 19:18:23,10 19:18:31,14 00:08,04 4 4 3
5 41 TRAVERSI GAETANO 2 19:41:22,78 19:41:30,83 00:08,05 5 5 4
6 11 ORIOLES FRANCESCO 2 19:11:23,09 19:11:31,16 00:08,07 7 7 6
6 19 CACCAMISI FRANCO 3 19:19:23,28 19:19:31,21 00:07,93 7 7 6
8 39 GIRARDI LUCIANO 1 19:39:23,07 19:39:30,99 00:07,92 8 8 7
8 46 BOZZETTI CARLO 2 19:46:22,95 19:46:31,03 00:08,08 8 8 7

10 16 BENSI DAVID 2 19:16:23,32 19:16:31,22 00:07,90 10 10 9
11 37 BISTI ALESSANDRO 2 19:37:22,91 19:37:31,02 00:08,11 11 11 10
12 26 MILLO DENIS 1 19:26:23,64 19:26:31,51 00:07,87 13 13 12
13 33 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 19:33:23,11 19:33:30,97 00:07,86 14 14 13
14 36 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 19:36:23,05 19:36:30,87 00:07,82 18 18 17
14 42 BRUCATO LEONARDO 2 19:42:24,54 19:42:32,36 00:07,82 18 18 17
16 22 BODICKER SIGRID 2 19:22:23,52 19:22:31,72 00:08,20 20 20 19
17 2 CARDARELLI ROBERTO 5 19:02:24,32 19:02:32,06 00:07,74 26 26 25
17 10 STANGALINO SIMONE 2 19:10:22,97 19:10:31,23 00:08,26 26 26 25
19 5 SERAFINI PIERLUIGI 4 19:05:23,06 19:05:30,79 00:07,73 27 27 26
20 12 FEDERICI CLAUDIO 2 19:24:22,99 19:24:31,28 00:08,29 29 29 28
20 17 SBRANA FABIO 3 19:17:23,47 19:17:31,18 00:07,71 29 29 28
20 35 ULISSE FEDERICO 2 19:35:23,04 19:35:31,33 00:08,29 29 29 28
23 1 MORRESI MAURIZIO 1 19:01:23,91 19:01:32,22 00:08,31 31 31 30
24 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 19:20:23,39 19:20:31,05 00:07,66 34 34 33
25 14 MENCIASSI ALBERTO 1 19:14:23,19 19:14:30,78 00:07,59 41 41 40
26 21 BODICKER UWE 3 19:21:23,35 19:21:30,93 00:07,58 42 42 41
27 3 MARINO LINO 5 19:03:23,59 19:03:31,16 00:07,57 43 43 42
28 6 TORREGIANI FRANCO 2 19:06:22,97 19:06:30,40 00:07,43 57 57 56
29 45 BRUCATO SILVANO 1 19:45:23,77 19:45:31,15 00:07,38 62 62 61
30 34 VALERI  MORENO 3 19:34:23,26 19:34:30,63 00:07,37 63 63 62
31 31 BRAGHINI ETTORE 2 19:31:23,29 19:31:30,63 00:07,34 66 66 65
32 15 CAPPELLETTI ROMINA 4 19:15:23,29 19:15:30,61 00:07,32 68 68 67
33 7 PERETTI GIANNI 1 19:07:23,04 19:07:30,30 00:07,26 74 74 73
34 43 ELLI FLORIANA 2 19:43:23,57 19:43:30,65 00:07,08 92 92 91
35 38 PROIETTI MARIO 2 19:38:21,81 19:38:30,82 00:09,01 101 101 100
36 28 JUREVINI BORIS 2 19:28:24,64 19:28:31,57 00:06,93 107 107 106
37 23 POVALEJ IGNAC 1 19:23:24,59 19:23:31,48 00:06,89 111 111 110
38 44 MAGENTA LUCIA 2 19:44:26,58 19:44:33,38 00:06,80 120 120 119
38 47 BONANNO NUNZIO 4 19:47:24,31 19:47:31,11 00:06,80 120 120 119
40 8 BISERNI ELVEZIO 1 19:08:27,61 19:08:37,04 00:09,43 143 143 142
41 27 STIPANCIC MARIJAN 1 19:27:24,00 19:27:30,42 00:06,42 158 158 157
42 49 DI  PAOLO MARCELLO 4 19:49:24,11 19:49:30,51 00:06,40 160 160 159
43 9 MORRI LEANDRO 2 19:09:22,44 19:09:28,59 00:06,15 185 185 184
44 25 BIZJAK GASPER 2 19:25:18,03 19:25:23,43 00:05,40 260 260 259
45 40 MATTIOLI PAOLO 2 19:40:23,50 19:40:28,61 00:05,11 289 289 288
46 48 PUCCINI ALBERTO 4 19:48:23,79 19:48:26,88 00:03,09 491 491 490
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